ایک شخص گمان کرے گا کہ وہ میرا ہے حالانکہ اس کا میرے
ساتھ کوئی تعلق نہیں۔ میرے دوست اور تعلق دار صرف متقی ہیں۔

(سنن ابی داؤد کتاب الفتن باب ذکر الفتن حدیث نمبر 3704)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 27 فروری 2012ء 4 ربیع الثانی 1433 ہجری 27 تلخ 1391 مس جلد 62-97 نمبر 48

انسان کا خدا سے ملنا

صلوٰۃ ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”ایک مرتبہ میں نے خیال کیا کہ صلوٰۃ میں
اور دعا میں کیا فرق ہے۔ حدیث شریف میں آیا
ہے کہ..... یعنی نماز ہی دعا ہے۔ نماز عبادت کا
مغز ہے۔